様式１
番号
平成○○年○○月○○日

官署支出官
　　法務省大臣官房会計課長　殿

（申請者）
                                         住　　　所
                                         名　　　称
                                  　　　 代表者氏名　　　　　　印

　　　地域再犯防止推進モデル事業調査委託費概算払請求書
　平成○○年○○月○○日付けで契約を締結した標記事業について，下記のとおり金○○○千円を概算払によって受けるため，地域再犯防止推進モデル事業委託要綱記の５(2)に基づき請求します。
記
１　契約金額　　　○○○千円
２　今回請求額　　　○○○千円
（内訳）
　　　　人件費　　　　　　　　円
　　　　諸謝金　　　　　　　　円
　　　　旅費　　　　　　　　円
　　　　借料及び損料　　　　　　　　円
　　　　印刷製本費　　　　　　　　円
　　　　消耗品費　　　　　　　　円
　　　会議費　　　　　　　　円
　　　　通信運搬費　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]消費税相当額                円
　　　　雑役務費　　　　　　　　円
ああああ再委託費　　　　　　　　円
３　未請求額　　　○○○千円
４　事業完了予定　　　平成○○年○○月○○日